
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

^/^у^ ^^/^' г. № / / 

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению 
Мэрии города Грозного от 04 июня 2010 года № 51 «О создании городской 

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения 
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу или реконструкции» 

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение 2 к постановлению Мэрии г. Грозного от 4 июня 2010 года № 
51 «О создании городской межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о 
признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» 
(далее - постановление) следующие изменения: 

1) исключить из состава городской мел<ведомственной комиссии wo рассмотрению 
вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим 
сносу или реконструкции (далее - комиссия): 

Дакаева Тамерлана Хусейновича - заместителя председателя комиссии; 
Закаева Алихана Магомедовича - члена комиссии; 
Сапурбиева Ибрагима Саид-Хусиновича - члена комиссии; 
2) включить в состав комиссии: 
Ташухаджиева Нур-Али Лемиевича - начальника департамента строительства и 

архитектуры Мэрии г. Грозного в качестве заместителя председателя комиссии; 
Мациева Асламбека Сайпудиновича - председателя Комитета имущественных и 

земельные отношений Мэрии г. Грозного в качестве члена комиссии; 
Мациева Ильяса Эдильбековича - начальника департамента жилищной политики 

Мэрии г. Грозного в качестве члена комиссии. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со хшя его подписания и подлежи г 

размещению на официальной-? сайте Мэрии г. Грозного. 

Мэр городи-^^Y""' / ^ / М.М.Хучиев 


